



مسئولان محترم دفاتر نهاد
 مدیران محترم گروه های معارف اسلامی در دانشگاه ها
 معاونین محترم آموزشی و پژوهشی دفاتر استانی

سلام علیکم

با احترام ، پیرو بخشنامه شماره ۹۸/۱/۱۳۲۴۴ مورخ ۱۳۹۸/۱۲/۱۱ در خصوص ضرورت ایجاد شده در تعطیلی اضطراری دانشگاه های کشور و لزوم جبران جلسات درسی لغو شده در این تعطیلات ، با توجه به محاسبه طول ترم تحصیلی بر مبنای برگزاری ۱۳ جلسه کلاسی و یک جلسه امتحان (جمعاً ۱۴ جلسه) که با برگزاری ۲۲ جلسه مجازی و ۲ جلسه حضوری (مطابق بند ۴ این بخشنامه) حاصل می شود ، مقرر شد :

۱- جهت جبران ۱۱ جلسه حضوری به ازای هر جلسه کلاس حضوری (۲ ساعته) لغو شده، بایستی حداقل ۲ جلسه آموزش مجازی ، (معادل ۲۲ جلسه مجازی در صورت ادامه شرایط اضطرار تا پایان ترم) از میان دروس موجود مرکز آموزش مجازی دانشگاهیان متناسب با موضوع هر گرایش از دروس معارف اسلامی توسط دانشجویان اخذ و گذرانده شود. (دروس پیشنهادی آموزش مجازی به پیوست می باشد).

۲- انجام آموزش مجازی مذکور توسط دانشجویان علاوه بر جبران جلسات لغو شده، با توجه به نمرات مندرج در گواهی های صادره مرکز آموزش مجازی، تا سقف ۱۵ نمره از ۲۰ نمره آزمون کتبی پایان نیمسال جاری را به خود اختصاص خواهد داد که اعمال آن توسط استاد و گروه معارف مربوطه ضروری است.

۳- تاکید می شود فرآیند تأیید و پذیرش دروس مجازی گذرانده شده توسط گروه معارف هر دانشگاه منوط به اخذ گواهینامه از سایت رسمی آموزش مجازی دانشگاهیان به آدرس اینترنتی www.ec.nahad.ir می باشد.

۴- برگزاری ۲ جلسه حضوری در پایان ترم توسط استاد مربوطه (در پایان شرایط اضطرار) به منظور راستایی آزمایشی و ارزیابی استاد و نیز اختصاص نمره نهایی، ضروری است.



قابل توجه :

الف) در صورت وجود بسترهای آموزش مجازی در هر دانشگاه - اعم از سامانه و یا پیام رسانهای داخلی (سروش، ایتا، بله) - گروه های معارف در این دانشگاه ها می توانند با مشارکت استادان محترم از این فرصت هم جهت ارائه دروس معارف استفاده نمایند.

ب) به مدرسان محترم دروس معارف توصیه شود در صورت نیاز به اعتبارسنجی صحت انجام آموزش مجازی توسط دانشجو، نسبت به دریافت کنفرانس کلاسی از درس گذرانده شده اقدام شود.

ج) به دانشجویان توصیه شود مراجعه به سامانه آموزش مجازی را به روزهای آخر بازه زمانی معین شده موکول نمایند.

بدیهی است اجرای این دستورالعمل برای تمامی گروه های معارف اسلامی سراسر کشور الزامی بوده و با توجه به اینکه در اساسنامه نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه ها وظیفه نظارت بر ارائه دروس معارف بر عهده این نهاد گذاشته شده، انتظار می رود مسئولان آموزشی دانشگاه ها همکاری لازم را با گروه های معارف، در راستای اجرای بهینه این دستورالعمل مبذول دارند.

توفیق همگان را از خداوند متعال خواستارم.

دکتر نیکزاد عیسی زاکه
 معاون آموزشی و پژوهشی

رونوشت:

- حجت الاسلام و المسلمین جناب آقای مصطفی رستمی رئیس محترم نهاد: جهت استحضار
- حجت الاسلام و المسلمین جناب آقای محمد امراللهی مدیر محترم گروه های معارف اسلامی: جهت اطلاع
- حجت الاسلام و المسلمین جناب آقای علیرضا حیدرزاده مدیر محترم امور دروس معارف اسلامی: جهت اطلاع
- حجت الاسلام و المسلمین جناب آقای سید ابوالفضل نورانی مدیر محترم امور استادان معارف اسلامی: جهت اطلاع
- جناب آقای مرتضی فاضلی مقدم مدیر محترم آموزشهای فرهنگی سیاسی: جهت اطلاع